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Interruptor seccionador-fusivel NH, NH fuse-

switch disconnector

Interruptor-seccionador fusivel com ligagao facil nas partes
superior e inferior.
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CARACTERISTICAS

Descrigao: Interruptor seccionador-fusivel NH com 3 polos para montagem no barramento, tamanho 000 a 3, ligagdo na
parte superior e inferior.

Tensao nominal: 690 V.
Para barramentos: 12, 15, 20, 25, 30 x 5, 10*.
Quantidade por embalagem: 1 unid.

Aprovagodes: IEC, GL, VDE, DNV GL.



ESPECIFICAGOES

Numero de
catalogo

33216

33198

33398

33601

33602

33603

DETALHES ADICIONAIS DO PRODUTO

Altura

200mm

200mm

200mm

243mm

288mm

300mm

Largura

89mm

1706mm

1706mm

184mm

210mm

256mm

Table 1/1
Material do Familia de
gabinete produtos
L IEC General
Pastico .
Accessories
o |IEC General
Pastico .
Accessories
o |IEC General
Pastico .
Accessories
o |EC General
Pastico )
Accessories
o |EC General
Pastico )
Accessories
o |IEC General
Pastico

Accessories

Material

Pastico

Pastico

Pastico

Pdstico

Pastico

Pastico

Acabamento

Smooth Matte

Smooth Matte

Smooth Matte

Smooth Matte

Smooth Matte

Smooth Matte

*Para o tamanho 2, é necessario um kit de conversao, 33148, para montagem em barramentos de 5 mm. O tamanho 3 nao é

adequado para barramentos de 5 mm.

AVISO

Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrugdo do produto e

materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrucdo estado disponiveis em www.nVent.com e com nossos

representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalagdo inadequada, uso incorreto, aplicagao incorreta ou outra falha
qualquer em seguir completamente as instru¢des e avisos da nVent podem levar ao mau funcionamento do produto, danos

a propriedade, lesdes corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.
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https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enc33216
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enc33198
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enc33398
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enc33601
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enc33602
https://origin-nvent.nvent.com/pt-pt/hoffman/products/enc33603
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

