

Interruptor seccionador-fusível NH, NH fuseswitch disconnector



Interruptor-seccionador fusível com ligação fácil nas partes superior e inferior.

CARACTERISTICAS

Descrição: Interruptor seccionador-fusível NH com 3 polos para montagem no barramento, tamanho 000 a 3, ligação na parte superior e inferior.

Tensão nominal: 690 V.

Para barramentos: 12, 15, 20, 25, 30 × 5, 10*.

Quantidade por embalagem: 1 unid.

Aprovações: IEC, GL, VDE, DNV GL.

ESPECIFICAÇÕES

Table 1/1						
Número de catálogo	Altura	Largura	Material do gabinete	Família de produtos	Material	Acabamento
33216	200mm	89mm	Pástico	IEC General Accessories	Pástico	Smooth Matte
33198	200mm	106mm	Pástico	IEC General Accessories	Pástico	Smooth Matte
33398	200mm	106mm	Pástico	IEC General Accessories	Pástico	Smooth Matte
33601	243mm	184mm	Pástico	IEC General Accessories	Pástico	Smooth Matte
33602	288mm	210mm	Pástico	IEC General Accessories	Pástico	Smooth Matte
33603	300mm	256mm	Pástico	IEC General Accessories	Pástico	Smooth Matte

DETALHES ADICIONAIS DO PRODUTO

*Para o tamanho 2, é necessário um kit de conversão, 33148, para montagem em barramentos de 5 mm. O tamanho 3 não é adequado para barramentos de 5 mm.

AVISO

Os produtos nVent devem ser instalados e utilizados apenas conforme indicado nas fichas de instrução do produto e materiais de treinamento da nVent. As fichas de instrução estão disponíveis em www.nVent.com e com nossos representantes de atendimento ao cliente nVent. A instalação inadequada, uso incorreto, aplicação incorreta ou outra falha qualquer em seguir completamente as instruções e avisos da nVent podem levar ao mau funcionamento do produto, danos à propriedade, lesões corporais graves e morte, e/ou anular sua garantia.



O nosso forte portefólio de marcas:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE